

Hürriyet



Hülya Koçyiğit: Kültürümüzü unutmayalım

Nürnberg Film Festivali Uzun Metraj Jüri Başkanı olan Koçyiğit "Almanya Acı Vatan" filminden sonra seyirci ile buluştu. Hülya Koçyiğit, 1979 yapımı filmin çekiminden sonra Almanya'da yaşayan Türkler arasında büyük gelişmeler olduğunu memnuniyetle gördüğünü söyledi.

by Taner Tüzün / NÜRNBERG

ALMANYA'nın Nürnberg kentinde 27 Mart Pazar gününe kadar devam edecek olan 16. Nürnberg Türk-Alman Film Festivali kapsamında Almanya'ya gelen ünlü sanatçı Hülya Koçyiğit başrolünü oynadığı 1979 yapımı "Almanya Acı Vatan" filminden sonra seyirci ile buluştu. Aynı zamanda Festival Uzun Metrajlı Film Yarışması Jüri Başkanı olan Hülya Koçyiğit, "Almanya Acı Vatan" filminin çekiliş öyküsünü anlattı. Koçyiğit, "El Kapısı" filmi için Almanya'ya geldiklerini burada Türk işçilerinin nasıl yaşadığı fikri ile "Almanya Acı Vatan" filmini çektiklerini söyledi.

Kapıcı beni itti

Berlin'de bir fabrikadan izin alıp filmi çekmeye başladıklarını, ilk gün fabrikanın kapısından içeri girerken, kapıcının kendisini göğüslediğini ve ittiğini anlatan Koçyiğit, bu kaba hareketin ağrına gittiğini ifade etti. Çekimler için bir



Nürnberg Film Festivali Uzun Metrajlı Film Yarışması Jüri Başkanı olan Hülya Koçyiğit, Avrupa'daki Türklerin sosyal hayatta başarılarının kendisini mutlu ettiğini söyledi. Söyleşi sonrası hayranlarını kınımayarak Hülya Koçyiğit kendileriyle hatıra fotoğrafı çekirdi.

ay Berlin'de kaldıklarını söyleyen Hülya Koçyiğit, filmde gerçek Türk işçilerinin rol aldığına altını çizerek, o günün şartlarına göre iyi bir film çektiklerini kaydetti.

Hülya Koçyiğit uyum konusunda da, "Kendi kendimizi

eleştirmeliyiz" derken, bu hususta Türk Hükümetine daha fazla görev düşüğünün altını çizdi.

Hülya Koçyiğit "Filmin çekiminden bu yana çok zaman geçti. Bir gelişme gördünüz mü" sorusuna şöyle cevap verdi:

"Filmin çekildiği tarihten bu yana çok gelişmeler olmuş. Artık burada Türk doktorları, avukatlar, mühendislerimiz var. Birkaç nesil sonra daha da entegre olacağız. Ama kültürümüzü hiçbir zaman unutmayalım."